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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HaumeHnoBanue ToBapa: ABTOMOOWJIBLHBII MOOMIbHBIN KOHAuIMOHep Autoclima RTEH27

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/mobilnye-konditsionery/ autoclima rteh27

Onucanue

ABTOMOOMITBHBINA MOOWIBHBIN KOHAUIIMOHEP Autoclima RTEH27 ot kommanuu [Tpom-Karamor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana

Oxnaxnenue, kBt

Ob6orpes, kBT

IInomans, M2

[Torpebnenue npu oxi., KBt
[ToTpebnenue mpu oborpese, kBT
Pacxon Bo3ayxa, M3/

Yposens myma, nba

OTBOJ KOHACHCATA

Pexum paboTsr

Hranus

2.7

2.9

25

2.7

3.1

450

36

JpenaxHas TpyOka

Xoon/Temmio


https://prom-katalog.ru/catalog/mobilnye-konditsionery/_autoclima_rteh27

XJtagareut R407C

Iab6apursr (BxILXI'), Mmm 290x677x1013
Bec, kr 39

Bricora, cMm 29

[lupuna, cm 67.7

I'myOuna, cm 101.3
lapanTus 1roxg

Muopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpeaensemoii ct. 437 'K

P®. YoenurenpHast mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE 110 TeJIeOHY y Balllero MeHeIKepa.



